Pompa a pistone assiale a portata variabile tipo V30D
Documentazione del prodotto
D 7960
04-2019-1.0
Circuito aperto
Pressione nominale pnom. max:
Picco di pressione pmax:
Cilindrata Vmax:

2.1 Esecuzione di base
Simbolo idraulico:
Esempio di ordinazione:
V30D -075 R K G N - 1 - 0 - 02 /NL - 2 /65 - 350
Indicazione della pressione (bar)
Impostazione della coppia (Nm)
Limitazione della corsa Tabella 10 Limitazione della corsa
Regolatore Tabella 8 Regolatori, Tabella 9 Tensione e versione del magnete
Serie di fabbricazione Serie di fabbricazione
Indicazione dell'angolo di oscillazione Tabella 7 Indicazione dell'angolo di oscillazione
Versione con corpo Tabella 6 Versioni con corpo
Guarnizione Tabella 5 Guarnizioni
Versione flangiata Tabella 4 Versioni flangiate (lato azionamento)
Versione con albero Tabella 3 Versioni con albero
Senso di rotazione Tabella 2 Sensi di rotazione
Grandezza nominale Tabella 1 Grandezza nominale
Tipo base
Tabella 1 Grandezza nominale
Sigla Cilindrata
(cm3/giri)
Pressione nominale
pnom (bar)
Picco di pressione
pmax (bar)
045 45 350 420
075 75 350 420
095 96 350 420
115 115 2501 3001
140 142 350 420
160 164 2501 3001
250 250 350 420
1 Con una cilindrata ridotta sono possibili pressioni maggiori.
6/60 D 7960 - 04-2019-1.0 © HAWE Hydraulik SE
Tabella 2 Sensi di rotazione
Sigla Descrizione
L Antiorario
R Orario
B Senso di rotazione bilaterale (nur V30D-075, V30D-095, V30D-115, V30D-140, V30D-160, V30D-250)
Guardando verso l'estremità dell'albero.
Tabella 3 Versioni con albero
Sigla Descrizione Denominazione/norma Dimensione costruttiva Coppia motrice max.
(Nm)
W35x2x16x9g DIN 5480 V30D-045 550
V30D-075 910
W40x2x18x9g DIN 5480
V30D-095/115 1.200
W50x2x24x9g DIN 5480 V30D-140/160 1.700
D Albero dentato
(DIN 5480)
W60x2x28x9g DIN 5480 V30D-250 3.100
# 35 - AS10x8x56 DIN 6885 V30D-045 280
# 40 - AS12x8x70 DIN 6885 V30D-075 460
# 40 - AS12x8x80 DIN 6885 V30D-095/115 650
# 50 - AS14x9x80 DIN 6885 V30D-140/160 850
K Albero a chiavetta
(DIN 6885)
# 60 - AS18x11x100 DIN 6885 V30D-250 1.550
SAE-C J744
14T 12/24 DP
32-4 DIN ISO 3019-1
V30D-045/075 500S Albero dentato
(SAE J744 o
DIN ISO 3019-1)
SAE-D J744
13T 8/16 DP
44-4 DIN ISO 3019-1
V30D-095/115/140/160/250 1.200
Tabella 4 Versioni flangiate (lato azionamento)
Sigla Descrizione Denominazione Dimensione costruttiva
125 B4 HW DIN ISO 3019-2 V30D-045
140 B4 HW DIN ISO 3019-2 V30D-075
160 B4 HW DIN ISO 3019-2 V30D-095/115
G Flangia

(non possibile in combinazione con il regolatore della pompa tipo V, VH)
2/... Limitazione della corsa ssa con indicazione della cilindrata impostata Vg (cm3/giri)
Esempio di ordinazione
V30D-075 RDGN-2-0-02/LSN-350 - C 426
Tabella 11: Esecuzioni flangiate (lato condotto)
Sigla V30D
045 075 095 115 140/160 250
Flangia Albero
C 411 C 421 C 431 C 441 C 451/C 461 C 471 SAE-A 2 fori J744
82-2 DIN ISO 3019-1
SAE-A J744 (16-4 DIN ISO 3019-1)
9T 16/32 DP
C 412 C 422 C 432 C 442 C 452/C 462 C 472 SAE-A 2 fori J744
82-2 DIN ISO 3019-1
SAE-A J744 (16-4 DIN ISO 3019-1) 1)
9T 16/32 DP
C 413 C 423 C 433 C 443 C 453/C 463 C 473 SAE-A 2 fori J744
82-2 DIN ISO 3019-1
19-4 DIN ISO 3019-1
11T 16/32 DP
C 414 C 424 C 434 C 444 C 454/C 464 C474 SAE-B 2 fori J744
101-2 DIN ISO 3019-1
SAE-B J744 (22-4 DIN ISO 3019-1)
13T 16/32 DP
C 415 C 425 C 435 C 445 C 455/C 465 C 475 SAE-B 4 fori J744
101-4 DIN ISO 3019-1
SAE-B J744 (22-4 DIN ISO 3019-1)
13T 16/32 DP
C 416 C 426 C 436 C 446 C 456/C 466 C 476 SAE-B 2 fori J744
101-2 DIN ISO 3019-1
SAE-B J744 (25-4 DIN ISO 3019-1)
15T 16/32 DP
C 417 C 427 C 437 C 447 C 457/C 467 C 477 SAE-C 2 fori J744
127-2 DIN ISO 3019-1
SAE-C J744 (32-4 DIN ISO 3019-1)
14T 12/24DP
C 418 C 428 C 438 C 448 C 458/C 468 C 478 SAE-C 4 fori J744
127-4 DIN ISO 3019-1
SAE-C J744 (32-4 DIN ISO 3019-1)
14T 12/24 DP
C 419 C 429 C 439 C 449 C 459/C 469 C 479 SAE-C 2 fori J744
127-2 DIN ISO 3019-1
SAE-C J744 (38-4 DIN ISO 3019-1)
17T 12/24 DP
-- -- C 440 C 450 C 460/C 470 C 480 SAE-D 4 fori J744
152-4 DIN ISO 3019-1
SAE-D J744 (44-4 DIN ISO 3019-1)
13T 8/16 DP
C 500 C 501 C 503 C 506 C 510/C 515 C 521 125 B4 HW DIN ISO 3019-2 W35x2x16x9g (DIN 5480)
-- C 502 C 504 C 507 C 511/C 516 C 522 140 B4 HW DIN ISO 3019-2 W40x2x18x9g (DIN 5480)
-- -- C 505 C 509 C 512/C 517 C 523 160 B4 HW DIN ISO 3019-2 W40x2x18x9g (DIN 5480)
-- -- -- -- C 514/C 520 C 525 180 B4 HW DIN ISO 3019-2 W50x2x24x9g (DIN 5480)
-- -- -- -- -- C 527 180 B4 HW DIN ISO 3019-2 W60x2x28x9g (DIN 5480)
1) ANSI B 92.1, FLAT ROOT SIDE FIT spessore non a norma del dente s = 2,357-0,03
NOTA
Rispettare la coppia motrice massima consentita. In caso contrario, la angia o l'albero potrebbero danneggiarsi.
NOTA
Per le combinazioni di pompe va previsto un sostegno supplementare.
10/60 D 7960 - 04-2019-1.0 © HAWE Hydraulik SE
2.2 Regolatore
V30D-045/075/140/160
1 Pompa di base
2.1 Regolatore tipo N, P, Pb, LS, Q, Qb
2.2 Regolatore tipo LSN, LSP
2.3 Coperchio per versione senza N, P, Pb, LS, LSN, LSP, Q, Qb
3.1 Regolatore tipo V
3.2 Regolatore tipo VH
3.3 Coperchio per versione senza V o VH, senza limitazione della corsa
3.4 Coperchio per versione senza V o VH, con limitazione della corsa
4.1 Regolatore tipo L, Lf1
4.2 Regolatore tipo LSD
4.3 Regolatore tipo PD5
4.4 Coperchio per versione senza L, Lf1, LSD, PD5